

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa paliw płynnych do samochodów służbowych: benzyny bezołowiowej Pb 95 , oleju napędowego oraz
płynu AdBlue w systemie sprzedaży bezgotówkowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 190064136
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Inżyniera Jana Śmidowicza, 69
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Gdynia
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 81-127
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL633 - Trójmiejski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@amw.gdynia.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.amw.gdynia.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2025/BZP 00087724
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2025-02-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2025/BZP 00070207
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny zakup niżej wymienionych paliw w systemie płatności bezgotówkowych do pojazdów służbowych przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania umowy:

- a) Pb 95 (benzyna bezołowiowa) – 18 700 litrów
- b) ON (olej napędowy) – 40 700 litrów
- c) Płyn AdBlue - 220 litrów

Po zmianie:

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny zakup niżej wymienionych paliw w systemie płatności bezgotówkowych do pojazdów służbowych przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania umowy:

- a) Pb 95 (benzyna bezołowiowa) – 19 000 litrów
- b) ON (olej napędowy) – 40 000 litrów
- c) Płyn AdBlue - 220 litrów

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2025-02-06 09:00

Po zmianie:
2025-02-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2025-02-06 09:15

Po zmianie:
2025-02-10 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2025-03-08

Po zmianie:
2025-03-12